

PODRĘCZNIKI DLA KLAS PIERWSZYCH

ROK SZKOLNY 2024-2025

MATEMATYKA

Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. **Zakres podstawowy**. Klasa 1.
Numer dopuszczenia MEN: 972/1/2019, Autorzy *Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda*, wyd. *Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro*

Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. **Zakres rozszerzony**. Klasa 1.
Numer dopuszczenia MEN: 979/1/2019, Autorzy *Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda*

Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. **Zakres podstawowy**. Klasa 1.
Autorzy *Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda*

Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. **Zakres rozszerzony**. Klasa 1.
Autorzy *Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda*

JĘZYK POLSKI

Język polski 1 (cz.1 i cz.2). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony

Autorzy: Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński

JĘZYK NIEMIECKI

"trends neu 1" - podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum. Edycja 2024, wydawnictwo Nowa Era.

Numer dopuszczenia: 1213/1/2024.

JĘZYK FRANCUSKI

Informacja na początku roku szkolnego

HISTORIA

dla klas z historią rozszerzoną "Zrozumieć przeszłość 1" R. Kulesza i K. Kowalewski, Wydawnictwo Nowa Era.

Dla pozostałych klas - "Historia 1" zakres podstawowy WSiP. **STARA LUB NOWA EDYCJA**

WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE

Zakres rozszerzony wydawnictwo NOWA ERA, W centrum uwagi - cz.1

GEOGRAFIA:

dla poziomu podstawowego

"Nowe Oblicza Geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy" Wydawnictwo NOWA ERA
autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski

dla poziomu rozszerzonego

"Nowe Oblicza Geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony" Wydawnictwo NOWA ERA
autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh

FIZYKA

dla poziomu podstawowego

PODRĘCZNIK: „Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy.” Wydawnictwo NOWA ERA
Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa

KARTY PRACY: „Odkryć fizykę 1. Karty pracy ucznia z Dziennikiem laboratoryjnym do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy”
wydawnictwo NOWA ERA
Autorzy: Marcin Braun, Bartłomiej Piotrowski, Weronika Śliwa

dla poziomu rozszerzonego

PODRĘCZNIK: „Zrozumieć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony” wydawnictwo NOWA ERA
Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz

ZBIÓR ZADAŃ: „Zrozumieć fizykę. Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony cz. 1 wydawnictwo NOWA ERA
Autorzy: Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz

KARTY PRACY: „Zrozumieć fizykę 1. Maturalne karty pracy do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony” wydawnictwo NOWA ERA
Autorzy: Joanna Borgensztajn, Piotr Toma

BIOLOGIA

dla poziomu podstawowego

PODRĘCZNIK: "Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy" Wydawnictwo NOWA ERA

autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek

KARTY PRACY: "Biologia na czasie 1. Karty pracy ucznia dla liceum

ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy" Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel

dla poziomu rozszerzonego

PODRĘCZNIK: " Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony " Wydawnictwo NOWA ERA

autorzy: Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski

KARTY PRACY: „Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum

ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc

CHEMIA

dla poziomu podstawowego

PODRĘCZNIK: „To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań” Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod

KARTY PRACY:„To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy.

Wydawnictwo NOWA ERA;

Autorzy: Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel

dla poziomu rozszerzonego

PODRĘCZNIK: „To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.” Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska

ZBIÓR ZADAŃ:„To jest chemia. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.” Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Stanisław Banaszekiewicz, Karol Dudek-Różycki, Kinga Gnerowicz-Siudak, Magdalena Kołodziejska, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur

KARTY PRACY: „To jest chemia 1. Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony” Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur

INFORMATYKA

Poziom podstawowy (wszystkie klasy) "Informatyka na czasie 1", Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy. Autorzy:

Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki. Numer dopuszczenia 990/1/2019.

Poziom rozszerzony (klasa B) "Informatyka na czasie 1". Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony. Autorzy: Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga. Numer dopuszczenia 1037/1/2019.

JĘZYK ANGIELSKI (w zależności od poziomu grupy)

Decyzja we wrześniu.

Edukacja dla bezpieczeństwa

PODRĘCZNIK: "Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy"

AUTORZY: Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński

Wydawnictwo OPERON

Numer dopuszczenia 1007/2019

Biznes i zarządzanie

Biznes i zarządzanie - podręcznik dla liceum/technikum, zakres podstawowy i rozszerzony cz.1, cz.2, autor: Ewa Kawczyńska - Kielbasa, wyd. WSiP

Oddział	Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
2A (I LO)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Redaktor ks. Paweł Mąkosa	Religia	
2A (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + Digital Resources	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Język angielski	po skończeniu focus 2
2A (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	po skończeniu focus 2
2A (I LO)	Focus Second Edition 2. Student's Book + Digital Resources	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Marta Inglot, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell	Język angielski	kontynuacja
2A (I LO)	Focus Second Edition 2. Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	kontynuacja
2A (I LO)			Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie - podręcznik dla liceum/technikum, zakres podstawowy i rozszerzony cz.1, cz.2, autor: Ewa Kawczyńska - Kielbasa, wyd. WSiP
2A (I LO)	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era
2A (I LO)	Historia i Teraźniejszość 2	Opracowanie zbiorowe	Historia i teraźniejszość	WSiP
2A (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2A (I LO)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2A (I LO)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
2A (I LO)	Matematyka Klasa 2 Podręcznik Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
2A (I LO)	Matematyka Klasa 2 Zbiór zadań Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
2A (I LO)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Część 2 (zielona), Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
2A (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1+.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
2A (I LO)			Język francuski	Inspire Jeunes cz 2 + zeszyt ćw. Autorzy: F. Gallon, E.Mathieu-Benoit. Wyd. Hachette
2A (I LO)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2A (I LO)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
2A (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2A (I LO)	Oblicza epok Język polski 2.1 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA, po skończeniu pracy z podręcznikiem 1.2 dla klasy pierwszej
2B (I LO)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Poziom A1+, (zielona okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
2B (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1+.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 2, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
2B (I LO)			Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie - podręcznik dla liceum/technikum, zakres

				podstawowy i rozszerzony cz.1, cz.2, autor: Ewa Kawczyńska - Kielbasa, wyd. WSiP
2B (I LO)	Ponad słowami 2. Część 1. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	Początkowo kontynuacja Ponad słowami 1. Część 2.
2B (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Maciej Borowiecki	Informatyka	
2B (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2B (I LO)			Biznes i zarządzanie	Wydawca WSiP autor
2B (I LO)	Zrozumieć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Fizyka	+ zbiór zadań do tego podręcznika
2B (I LO)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
2B (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	
2B (I LO)	Focus Second Edition 2. Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	
2B (I LO)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Część 2 (zielona), Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
2B (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1+.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
2B (I LO)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2B (I LO)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
2B (I LO)	Matematyka Klasa 2 Podręcznik Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	Podręcznik i zbiór
2B (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + Digital Resources	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Język angielski	
2B (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	
2B (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	
2B (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	
2C (I LO)			Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie - podręcznik dla liceum/technikum, zakres podstawowy i rozszerzony cz.1, cz.2, autor: Ewa Kawczyńska - Kielbasa, wyd. WSiP
2C (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2C (I LO)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2C (I LO)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	

2C (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	
2C (I LO)	Focus Second Edition 2. Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	
2C (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Aneta Deluga
2C (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	Aneta Deluga
2C (I LO)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Część 2 (zielona), Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
2C (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1+.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
2C (I LO)	Oblicza epok 1. Część 2 Nowa seria podręczników do języka polskiego do zakresu podstawowego i rozszerzonego	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	Język polski	kontynuacja części 1.2
2C (I LO)			Język francuski	Inspire Jeunes cz 2 + zeszyt ów. Autorzy: F. Gallon, E.Mathieu-Benoit. Wyd. Hachette
2C (I LO)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia	
2C (I LO)	Biologia na czasie 2 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Dawid Kaczmarek, Tomasz Otręba, Renata Stencel, Anna Tyc	Biologia	
2C (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2D (I LO)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Redaktor ks. Paweł Mąkosa	Religia	
2D (I LO)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Poziom A1+, (zielona okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
2D (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1+.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 2, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
2D (I LO)			Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie - podręcznik dla liceum/technikum, zakres podstawowy i rozszerzony cz.1, cz.2, autor: Ewa Kawczyńska - Kiełbasa, wyd. WSiP
2D (I LO)	Historia i Teraźniejszość 2	Opracowanie zbiorowe	Historia i terażniejszość	WSiP
2D (I LO)	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era
2D (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2D (I LO)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2D (I LO)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
2D (I LO)	Matematyka Klasa 2 Podręcznik Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
2D (I LO)	Matematyka Klasa 2 Zbiór zadań Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
2D (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	

2D (I LO)	Focus Second Edition 2. Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	
2D (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Aneta Deluga
2D (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	Aneta Deluga
2D (I LO)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Geografia	Geografia społeczno-ekonomiczna świata / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
2D (I LO)			Język francuski	Inspire Jeunes cz 2 + zeszyt ćw. Autorzy: F. Gallon, E.Mathieu-Benoit. Wyd. Hachette
2D (I LO)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2D (I LO)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
2D (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2E (I LO)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Redaktor ks. Paweł Mąkosa	Religia	
2E (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	
2E (I LO)	Matematyka Klasa 2 Zbiór zadań Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	
2E (I LO)	Matematyka Klasa 2 Podręcznik Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	
2E (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + Digital Resources	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Język angielski	kontynuacja
2E (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	kontynuacja
2E (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	po skończeniu focus 3
2E (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	po skończeniu focus 3
2E (I LO)			Biznes i zarządzanie	Biznes i zarządzanie - podręcznik dla liceum/technikum, zakres podstawowy i rozszerzony cz.1, cz.2, autor: Ewa Kawczyńska - Kielbasa, wyd. WSiP
2E (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2E (I LO)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2E (I LO)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	kontynuacja
2E (I LO)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Część 2 (zielona), Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
2E (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1+.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
2E (I LO)	Ponad słowami 2. Część 1. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	Nowa Era
2E (I LO)	Ponad słowami 2. Część 2. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy,	Język polski	Nowa Era

	ogólnokształcącego i technikum	Anna Równy, Aleksandra Wróblewska		
2E (I LO)			Język francuski	Inspire Jeunes cz 2 + zeszyt ćw. Autorzy: F. Gallon, E.Mathieu-Benoit. Wyd. Hachette
2E (I LO)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia	
2E (I LO)	Biologia na czasie 2 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Dawid Kaczmarek, Tomasz Otręba, Renata Stencel, Anna Tyc	Biologia	
2E (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2F (I LO)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Redaktor ks. Paweł Mąkosa	Religia	
2F (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	
2F (I LO)	Krok w biznes i zarządzanie 2	Rachwał Tomasz, Makiela Zbigniew	Biznes i zarządzanie	
2F (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2F (I LO)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2F (I LO)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
2F (I LO)	Arrivederci 1. Podręcznik	Colombo Federica , Faraci Cinzia	Język włoski	
2F (I LO)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Geografia	Geografia społeczno-ekonomiczna świata / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
2F (I LO)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2F (I LO)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
2F (I LO)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
2F (I LO)	Matematyka Klasa 2 Podręcznik Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	
2F (I LO)	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	po skończeniu pracy z podręcznikiem 1.2 dla klasy pierwszej
2F (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Nauczyciel: Wojciech Chaciński, zeszyt ćwiczeń w formie elektronicznej
3A (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3A (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3A (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	kontynuacja
3A (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	kontynuacja

3A (I LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3A (I LO)	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 3	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz-Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba	Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era
3A (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3A (I LO)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3A (I LO)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
3A (I LO)	Matematyka Klasa 3 Podręcznik liceum i technikum Zakres podstawowy	Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada Marcin Kurczab	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
3A (I LO)	Matematyka Klasa 3 Zbiór zadań dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada Marcin Kurczab	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
3A (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa) Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
3A (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
3A (I LO)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3A (I LO)	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3A (I LO)	Exploits 2 Podręcznik	Regine Boutegege, Alessandra Bello, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Język francuski	Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum. Kontynuacja z klasy 2.
3A (I LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
3A (I LO)	Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
3A (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3B (I LO)	Historia Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Jarosław Czuby, Piotr Szlanta	Historia	
3B (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3B (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3B (I LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3B (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Maciej Borowiecki, Zbigniew Talaga, Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
3B (I LO)	Zrozumieć fizykę 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Fizyka	+ zbiór zadań do tego podręcznika
3B (I LO)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	

3B (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa) Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
3B (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
3B (I LO)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3B (I LO)	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3B (I LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
3B (I LO)	Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
3B (I LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	
3B (I LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
3B (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + Digital Resources	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Język angielski	
3B (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	
3C (I LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3C (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3C (I LO)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3C (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa) Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
3C (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
3C (I LO)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3C (I LO)	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3C (I LO)	Exploits 2 Podręcznik	Regine Boutegege, Alessandra Bello, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Język francuski	Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum. Kontynuacja z klasy 2.
3C (I LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia	
3C (I LO)	Biologia na czasie 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Bartłomiej Grądzki, Dawid Kaczmarek, Anna Tyc	Biologia	
3C (I LO)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	

3C (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3C (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	
3C (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	
3C (I LO)	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszek, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	
3D (I LO)	Matematyka Klasa 3 Podręcznik liceum i technikum Zakres podstawowy	Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda Marcin Kurczab	Matematyka	
3D (I LO)	Matematyka Klasa 3 Zbiór zadań dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda Marcin Kurczab	Matematyka	
3D (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3D (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3D (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + Digital Resources	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Język angielski	kontynuacja
3D (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	kontynuacja
3D (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	po skończeniu focus 3
3D (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	po skończeniu focus 3
3D (I LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3D (I LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	Początkowo kontynuacja kontynuacja cz. 1
3D (I LO)	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Język polski	
3D (I LO)	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 3	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kieczkowska, Agnieszka Makarewicz-Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba	Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era
3D (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3D (I LO)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3D (I LO)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
3D (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Aneta Deluga
3D (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	Aneta Deluga

3D (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa) Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
3D (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
3D (I LO)	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3D (I LO)	Oblicza geografii 3. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Waldemar Siliczak	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3D (I LO)	Ponad słowami 3. Część 1. Edycja 2024 Podręcznik	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Nowa Era
3D (I LO)	Ponad słowami 3. Część 2. Edycja 2024 Podręcznik	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	Nowa Era
3D (I LO)	Exploits 2 Podręcznik	Regine Boutegege, Alessandra Bello, Carole Poiray, Magdalena Supryn-Klepcarz	Język francuski	Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum. Kontynuacja z klasy 2.
3D (I LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
3D (I LO)	Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
3D (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3D (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	
3D (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	
3D (I LO)	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszek, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	
3E (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	kontynuacja
3E (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	kontynuacja
3E (I LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3E (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3E (I LO)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3E (I LO)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	
3E (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	Aneta Deluga
3E (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Aneta Deluga

3E (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa) Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
3E (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
3E (I LO)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3E (I LO)	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3E (I LO)	Ponad słowami 3. Część 1. Edycja 2024 Podręcznik	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Nowa Era
3E (I LO)	Ponad słowami 3. Część 2. Edycja 2024 Podręcznik	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	Nowa Era
3E (I LO)	Exploits 2 Podręcznik	Regine Boutegege, Alessandra Bello, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepacz	Język francuski	Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum. Kontynuacja z klasy 2.
3E (I LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia	
3E (I LO)	Biologia na czasie 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Bartłomiej Grądzki, Dawid Kaczmarek, Anna Tyc	Biologia	
3E (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3E (I LO)	Matematyka Klasa 3 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres rozszerzony	Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada Marcin Kurczab	Matematyka	Podręcznik i zbiór
3F (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3F (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3F (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	kontynuacja
3F (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	kontynuacja
3F (I LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3F (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3F (I LO)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3F (I LO)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	
3F (I LO)	Matematyka 3 Zbiór zadań Zakres rozszerzony	Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada, Marcin Kurczab	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
3F (I LO)	Matematyka Klasa 3 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres rozszerzony	Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada Marcin Kurczab	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
3F (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	Aneta Deluga

3F (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Aneta Deluga
3F (I LO)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3F (I LO)	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3F (I LO)	Exploits 2 Podręcznik	Regine Boutegege, Alessandra Bello, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Język francuski	Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum. Kontynuacja z klasy 2.
3F (I LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia	
3F (I LO)	Biologia na czasie 3 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Bartłomiej Grądzki, Dawid Kaczmarek, Anna Tyc	Biologia	
3F (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3F (I LO)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	po skończeniu pracy z podręcznikiem 2.1
3G (I LO)	Historia Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Jarosław Czubaty, Piotr Szlanta	Historia	
3G (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3G (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
3G (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + Digital Resources	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Język angielski	kontynuacja
3G (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	kontynuacja
3G (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	po skończeniu focus 3
3G (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	po skończeniu focus 3
3G (I LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3G (I LO)	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 3	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kieczkowska, Agnieszka Makarewicz-Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba	Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era
3G (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3G (I LO)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3G (I LO)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
3G (I LO)	Matematyka Klasa 3 Podręcznik liceum i technikum Zakres podstawowy	Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada Marcin Kurczab	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
3G (I LO)	Matematyka Klasa 3 Zbiór zadań dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada Marcin Kurczab	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO

3G (I LO)	Focus Second Edition 3 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Aneta Deluga
3G (I LO)	Focus Second Edition 3 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Dean Russell, Bartosz Michałowski	Język angielski	Aneta Deluga
3G (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 (pomarańczowa) Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
3G (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
3G (I LO)	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wiczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3G (I LO)	Oblicza geografii 3. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Waldemar Siliczak	Geografia	Geografia Polski / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
3G (I LO)	Exploits 2 Podręcznik	Regine Boutegege, Alessandra Bello, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Język francuski	Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum. Kontynuacja z klasy 2.
3G (I LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
3G (I LO)	Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
3G (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	
3G (I LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	
3G (I LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
3G (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	
3G (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	
3G (I LO)	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszek, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	
4A (I LO)	W poszukiwaniu miłości	Ks. Paweł Mąkosa	Religia	
4A (I LO)	Zrozumieć przeszłość. Część 4. Dzieje najnowsze po 1939 roku. podręcznik	Jarosław Kłaczek, Agnieszka Zielińska	Historia	
4A (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język niemiecki	Część 4, poziom A2+ (fioletowa okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
4A (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom B1.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 4, poziom A2+, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
4A (I LO)	Oblicza epok 3 Część 2 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trześniowski	Język polski	Początkowo kontynuacja Części 1
4A (I LO)	Oblicza epok 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trześniowski	Język polski	
4A (I LO)	Matematyka klasa 4. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO

4A (I LO)	Matematyka 4 podręcznik do liceów i technikum	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	zakres podstawowy Wydawnictwo PAZDRO
4A (I LO)	Repetytorium. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Monika Cichmińska	Język angielski	Poziom podstawowy i rozszerzony. Aneta Deluga
4A (I LO)	Exploits 3 Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum	Régine Boutégège, Alessandra Bellò, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Język francuski	
4B (I LO)	W poszukiwaniu miłości	Ks. Paweł Mąkosa	Religia	
4B (I LO)	Matematyka klasa 4. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	
4B (I LO)	Matematyka 4 podręcznik do liceów i technikum	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	zakres rozszerzony
4B (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język niemiecki	Część 4, poziom A2+ (fioletowa okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
4B (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom B1.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 4, poziom A2+, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
4B (I LO)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Maciej Borowiecki, Zbigniew Talaga, Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	
4B (I LO)	Zrozumieć fizykę 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Marcin Braun, Krzysztof Byczuk, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Fizyka	+ zbiór zadań do tego podręcznika
4B (I LO)	Repetytorium. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Monika Cichmińska	Język angielski	Poziom podstawowy i rozszerzony. Aneta Deluga
4B (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język niemiecki	Część 4 (fioletowa), Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
4B (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom B1.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
4B (I LO)	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Język polski	
4C (I LO)	Matematyka 4 podręcznik do liceów i technikum	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	poziom podstawowy
4C (I LO)	Matematyka klasa 4. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	
4C (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język niemiecki	Część 4, poziom A2+ (fioletowa okładka), wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
4C (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom B1.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 4, poziom A2+, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
4C (I LO)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	
4C (I LO)	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Biologia	
4C (I LO)	Biologia na czasie 4 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Bartłomiej Grądzki, Agnieszka Krotke, Anna Tyc	Biologia	
4C (I LO)	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszek, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	
4D (I LO)	Historia 4 Klasa 4 Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Piotr Szlanta, Andrzej Zawistowski, Andrzej	Historia	
4D (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język niemiecki	Część 4, poziom A2+ (fioletowa okładka), wydawnictwo Nowa Era,

	ponadpodstawowych. B1			nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
4D (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom B1.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 4, poziom A2+, wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Agnieszka Bajkowska
4D (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	kontynuacja
4D (I LO)	Focus Second Edition 4 Workbook + Online Practice	Daniel Brayshaw, Angela Bandis, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, David Byrne	Język angielski	kontynuacja
4D (I LO)	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszek, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	poziom rozszerzony
4D (I LO)	W centrum uwagi 4. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 4	Lucyna Czechowska, Sławomir Drelich	Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era
4D (I LO)	Oblicza geografii 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Geografia	Geograficzne problemy współczesnego świata / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
4D (I LO)			Geografia	Oblicza geografii 4. Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań; zakres rozszerzony / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
4D (I LO)	Exploits 3 Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum	Régine Boutégège, Alessandra Bellò, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Język francuski	
4D (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	nauczyciel: W. Chaciński (kontynuacja podręcznika z klasy III)
4E (I LO)	Repetitorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony. Podręcznik do języka angielskiego	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Język angielski	
4E (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język niemiecki	Część 4 (fioletowa), Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
4E (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom B1.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
4E (I LO)	Exploits 3 Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum	Régine Boutégège, Alessandra Bellò, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Język francuski	
4E (I LO)	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Biologia	
4E (I LO)	Biologia na czasie 4 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Bartłomiej Grądzki, Agnieszka Krotke, Anna Tyc	Biologia	
4E (I LO)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	
4E (I LO)	To jest chemia Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Stanisław Banaszek, Karol Dudek-Różycki, Kinga Gnerowicz-Siudak, Magdalena Kołodziejaska, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur	Chemia	
4E (I LO)	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Język polski	
4E (I LO)	Matematyka 4 podręcznik do liceów i technikum	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	Podręcznik i zbiór
4F (I LO)	W centrum uwagi 4. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum	Lucyna Czechowska, Sławomir Drelich	Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era

	ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 4			
4F (I LO)	Matematyka IIasa 4. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	Wydawnictwo PAZDRO
4F (I LO)	Matematyka 4 podręcznik do liceów i technikum	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	zakres podstawowy Wydawnictwo PAZDRO
4F (I LO)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język niemiecki	Część 4 (fioletowa), Wydawnictwo Nowa Era, nauczyciel: Helena Paszel-Lewandowska
4F (I LO)	#trends Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom B1.	Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	
4F (I LO)	Oblicza geografii 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Geografia	Geograficzne problemy współczesnego świata / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
4F (I LO)			Geografia	Oblicza geografii 4. Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań; zakres rozszerzony / Wydawnictwo: Nowa Era / Nauczyciel: Janusz Kosiński
4F (I LO)	Exploits 3 Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum	Régine Boutégège, Alessandra Bellò, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepacz	Język francuski	
4F (I LO)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	nauczyciel: W. Chaciński (kontynuacja podręcznika z klasy III)